



Samsung Galaxy S25 FE 128 GB, weitere Farben

für nur 149 € \*2

NUR FÜR KURZE ZEIT: 🗢 120 € CASHBACK

Hol dir jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif im besten 5G-Netz⁴



Tipp für alle MagentaZuhause Kunden: PlusKarte mit MagentaMobil S Tarif kombinieren und grenzenlos surfen<sup>6</sup>

MagentaMobil S

30 GB DATEN VOLUMEN MTL.

MIT SMARTPHONE

nur **49,95€**<sup>2</sup> mtl.

Ŧ

Jetzt mit

120 € Cashback



STARKE SMARTPHONES. STARKE PREISE.



Apple iPhone 16 128 GB, weitere Farben



für nur **99 €**\*8



Samsung Galaxy S25 128 GB, weitere Farben

BAG

für nur **79 €** 



Jetzt Aktio

Hol dir jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif im besten 5G-Netz⁴



Connecting your world.



50 GB DATEN VOLUMEN MTL.

MIT SMARTPHONE

nur **59,95€** mtl.



Jetzt mit

Mit PlusKarte kombinieren und

unlimitiertes Datenvolumen<sup>8</sup>

deutschlandweit sichern!

240 € Cashback





T

**Smart Connect S** 

500 MB HIGHSPEED VOLUMEN

MIT TOP-ENDGERÄT

nur **9,95 €**11 mtl.

- · Tracking Flat
- · 100 Min./100 SMS in alle dt. Netze
- · Für GPS-Tracker oder Smartwatches



**Kidswatch** XPLORA X6 Play eSIM schwarz





**Apple iPhone 17 Pro** 256 GB, Silber, Cosmic Orange, Tiefblau

für nur 199 €\*12

Samsung Galaxy A56 5G 128 GB, weitere Farben





MagentaMobil

#### **PlusKarte**

INKL. PREMIUM-PLUS-**SMARTPHONE** 

**DATENVOLUMEN** WIE IM HAUPTTARIF

nur **59,95 €**<sup>12</sup> mtl. für die erste PlusKarte

ab der zweiten PlusKarte nur 49,95 €12 mtl.

Für alle zwischen

6-17 Jahren



**INKL. SMARTPHONE** 

**DATENVOLUMEN DES HAUPTTARIFS** ZUM VERGÜNSTIGTEN MTL. PREIS

nur **19,95€**<sup>13</sup> mtl.

T



**Apple iPhone Air** 256 GB, Ŧ Wolkenweiß, Lichtgold, Himmelblau, Space Schwarz

für nur **299 €** \*14



**Business Mobil L** 

## Ohne Limit DATEN VOLUMEN MTL.

MIT PREMIUM-SMARTPHONE

nur **99,95€**<sup>14</sup> mtl.

Inklusive Security OnNet Basic<sup>15</sup>

- + 2x MultiSim
- + 1 GB/48 h worldwide



**ALLNET FLAT L MIT GB+** 100 GB DATEN VOLUMEN MTL. **GB+: JEDES JAHR 10 GB** monatlich umsonst dazu.



Samsung Galaxy A56 5G 128 GB, weitere Farben





### congstar Zuhause: unsere DSL Tarife

- Unbegrenztes Surfen, ohne Telefonie
- Dauerhaft günstiger Preis

**SPEEDPORT SMART 3 R** 



für nur

zzgl. congstar Zuhause Tarif

Beste Geschwindigkeit durch WLAN-Mesh-Technologie

Superschnelles WLAN mit bis zu 2.300 Mbit/s



#### UNTERHALTUNG FÜR DIE GANZE FAMILIE

# MagentaTV Smart für 10 €°mtl.,

in den ersten 6 Monaten für **0 €**<sup>19</sup>, nutzbar z.B. mit der TV-Box MagentaTV One



Copyrights: The Walking Dead: Daryl Dixon SN03 © 2025 Stalwart Productions LLC. All rights reserved. | Bernhard Langer – Der ewige Champion © MagentaTV. | Euphorie © RTL+.

#### **MagentaTV One**

(2. Generation)

für einmalig nur **99 €**<sup>20</sup> statt <del>169 €</del>

zzgl. MagentaTV und MagentaZuhause Tarif



Die **MagentaTV One** (2. Gen.) bietet ein überragendes TV-Erlebnis.

- Sie vereint MagentaTV, Streaming-Dienste<sup>21</sup>, Mediatheken und Apps.
- Echtes Kinogefühl durch Unterstützung von 4K/Ultra HD, HDR, Dolby Vision und Dolby Atmos.
- Premium-Fernbedienung mit beleuchteten Tasten
- · Magenta Sprachassistent

Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifets. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat MS GB. 17) Reukundenaktion bis zum 31.10.2025. congstar Zuhause 100 kostet 33 statt 35 eMonat. Mindestvertragslaurfeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis; 0 estatt 50 c. Voraussestzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (gegen Aufpreis erhältlich) congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50823 Köln. 18) Streaming-Dienste bis auf RTL+ Premium erfordem einen seperaten Vertrag. 19) Aktion gilt bis 02.02.2026 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Seutnaten 10 e/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV set bis der des Mohate. MagentaTV one tit set bis der des Mohate. MagentaTV one tit set bis eine Selesting des jeweiligen Internetarbieters. Bei Nutzung über das Mohaten zerfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mohlfunk-Datennen einen Separaten von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 20 Angebot ton: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 31.10.2025. Sollte eine anderslautende Befristung vorliegen, ist diese separat ausgewiesen. Alle Angebote behalten innerhalb des angegebenen Zeitraumes ihre Gültigkeit, solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Artikel vergriffen ist, bestellen wir diesen noch am gleichen Tag für Dich. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Bitte beachte die Fußnoten der Tarife. Du benötigst Hilfe bei der Auswahl und eine passende Beratung? Dein Fachhändler vor Ort berät Dich gerne! Angebote der mobilezone GmbH, Richmodstraße 10, 50667 Köln.

